中共大姚县委组织部县管干部任前公示公告
大组干任公示〔2021〕第5号

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》及有关规定，现将

曹丕红等5名同志拟任职务予以公示：

1.曹丕红，男，汉族，1978年3月生，省委党校大学学历，中

共党员，2002年8月参加工作。现任石羊镇党委副书记、镇长。经

研究，该同志拟任乡镇党委书记。

2.夏国聪，男，汉族，1983年4月生，大专学历，中共党员，

2002年8月参加工作。现任六苴镇党委副书记、镇长。经研究，该

同志拟任乡镇党委书记。

3.赵志红，男，汉族，1987年4月生，大学学历，中共党员，

2009年9月参加工作。现任团县委书记。经研究，该同志拟提名为

乡镇长候选人。

4.张钰霖，女，彝族，1985年9月生，大学学历，中共党员，

2006年8月参加工作。现任六苴镇党委委员、人大主席。经研究，

该同志拟提名为乡镇长候选人。

5.杨艳婷，女，汉族，1984年5月生，大学学历，中共党员，

2006年8月参加工作。现任县政务服务管理局副局长。经研究，该

同志拟提名为乡镇长候选人。

公示时间从2021年11月23日起至2021年11月29日止（法定节

假日除外）。如对被公示人员有意见，可通过来信、来电、来访

等方式，向中共大姚县委组织部干部监督股反映。反映问题要实

事求是、客观公正，提倡签署真实姓名并告知联系方式。我们将

严格遵守工作纪律，履行保密义务。

通讯地址：中共大姚县委组织部干部监督股

邮 编：675400

联系电话：0878-6212380

中共大姚县委组织部

2021年11月22日